
生徒サポートの会発 第７号

令和６年９月19日

保護者各位

柏市ＰＴＡ連絡協議会

会長 鈴木 道貴

逆井中学校生徒サポートの会

会長 下藤比呂美

ミュージックフェスタ開催中止について

秋晴れの空が清々しい季節になりました。皆様、いかがお過ごしでしょうか。

日頃から市Ｐ連の活動にご支援、ご協力いただき、心よりお礼申し上げます。

さて、長年に渡り皆様にご協力いただき開催してまいりました「ミュージック

フェスタ」ですが、昨今の物価高騰はじめ、社会情勢、市P連の運営課題等に

より、会議を重ね、今年度より開催を中止させていただく事になりました。

本年度は、多くの方々が気軽に参加できる内容にすることで、保護者の皆様が

地区の垣根を越え、交流と親睦を行うことができ、市内各ＰＴＡ、地域のさら

により良い活動に繋がるよう検討に検討を重ねた結果、『柏市P連主催 綱引き

大会』を開催する運びとなりました。詳細につきましては、追ってお知らせい

たします。是非、たくさんの保護者の方々にご参加いただけますよう、ご協力

をお願いいたします。

これまで、ミュージックフェスタに参加してくださった皆様に心から感謝し、

今後とも皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お問合せ先
柏市PTA連絡協議会事務局

〒277-0005 柏市柏五丁目８番１２号 柏市中央公民館 ３Ｆ 団体事務室

電話 ０４－７１２８－６７５３

ＦＡＸ ０４－７１２８－６７５４

E-mail kashiwa.pren@gmail.com

事務局長 柗冨 ０９０－７４１７－０６５７

mailto:kashiwa.pren@gmail.com

